PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 46/2013

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que seja
tomada as providencias necessárias para colocação de um vidro que faz o isolamento da recepção no
hospital municipal.

 Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795693